
Obec Olešnice                                                                                          KEO 8.01   / Uc06x 
                                                                                                       strana    :          1 

 
Schválené rozpo čtové opat ření č.3/2012  
                                                                               
Finan ční odd ělení p ředkládá zastupitelstvu ke schválení následující úpr avy rozpo čtu: 

 
PŘIJMY: 
     Su  AU   N+Z+Uz   Org  Par  Pol  ZPo  p ůvod.hodnota          zm ěna       po zm ěně text 

                                                                             
  1)   231 040 00000000 0000 0000 1111 000      250000.0 0      -55000.00      195000.00 Da ň z p říjm ů fyz.osob ze záv. č 
  2)   231 060 00000000 0000 0000 1111 000       50000.0 0      -46000.00        4000.00 Da ň z p říjm ů fyz.osob ze záv. č 
  3)   231 060 00000000 0000 0000 1112 000       82000.0 0       -8000.00       74000.00 Da ň z p říjm ů fyz.osob ze sam.v 
  4)   231 060 00000000 0000 0000 1345 000        5000.0 0        1000.00        6000.00 Poplatek z ubytovac í kapacity 
  5)   231 040 00000000 0000 0000 1351 000        1410.0 0         100.00        1510.00 Odvod z loterií a p odobných he 
  6)   231 060 00000000 0000 0000 1351 000           0.0 0        2000.00        2000.00 Odvod z loterií a p odobných he 
  7)   231 040 00098005 0000 0000 4111 000        1000.0 0       -1000.00           0.00 Neinvest.p řij.transfery z všeo 
             Paragraf:  0000      celkem:      389410.00     -10 6900.00 *   
  8)   231 060 00000000 0000 2141 2132 000       48000.0 0       15000.00       63000.00 P říjmy z pronájmu ostatních ne 
             Paragraf:  2141      celkem:       48000.00       1 5000.00 * Vnit řní obchod 
  9)   231 060 00000000 0000 3722 2112 000        2000.0 0       -1000.00        1000.00 P říjmy z prodeje zboží (již na 
             Paragraf:  3722      celkem:        2000.00       - 1000.00 * Sb ěr a svoz komunálních odpad ů 
 10)   231 020 00000000 0000 3725 2324 000        3000.0 0       -3000.00           0.00 P řijaté nekapitálové p řísp ěvky 
 11)   231 060 00000000 0000 3725 2324 000        6000.0 0       -1000.00        5000.00 P řijaté nekapitálové p řísp ěvky 
             Paragraf:  3725      celkem:        9000.00       - 4000.00 * Využívání a zneškod ňování komu 
 12)   231 060 00000000 0000 6171 2112 000       15000.0 0      -50000.00      -35000.00 P říjmy z prodeje zboží (již na 
             Paragraf:  6171      celkem:       15000.00      -5 0000.00 * Činnost místní správy 

                                                                               
      P ŘIJMY       celkem:                     463410.00     -146900.00 

                                                                               
VÝDAJE: 
     Su  AU   N+Z+Uz   Org  Par  Pol  ZPo  p ůvod.hodnota          zm ěna       po zm ěně text 

                                                                             
 13)   231 080 00000000 0000 2141 5169 000       16000.0 0      -11000.00        5000.00 Nákup ostatních slu žeb 
 14)   231 080 00000000 0000 2141 5171 000           0.0 0       10000.00       10000.00 Opravy a udržování 
             Paragraf:  2141      celkem:       16000.00       - 1000.00 * Vnit řní obchod 
 15)   231 040 00000000 0000 2221 5323 000       16480.0 0        1000.00       17480.00 Neinvesti ční transfery kraj ům 
             Paragraf:  2221      celkem:       16480.00        1000.00 * Provoz ve řejné silni ční doprav 
 16)   231 080 00000000 0000 3399 5139 000           0.0 0        2600.00        2600.00 Nákup materiálu jin de neza řaze 
 17)   231 080 00000000 0000 3399 5194 000        8000.0 0        1500.00        9500.00 V ěcné dary 
             Paragraf:  3399      celkem:        8000.00        4100.00 * Ostatní záležitost kultury, cí 
 18)   231 080 00000000 0000 3421 5139 000        3000.0 0       -3000.00           0.00 Nákup materiálu jin de neza řaze 
             Paragraf:  3421      celkem:        3000.00       - 3000.00 * Využití volného času d ětí a ml 
 19)   231 080 00000000 0000 3631 5154 000       40000.0 0       -8000.00       32000.00 Elektrická energie 
 20)   231 080 00000000 0000 3631 5171 000      110000.0 0       -5000.00      105000.00 Opravy a udržování 
             Paragraf:  3631      celkem:      150000.00      -1 3000.00 * Ve řejné osv ětlení 
 21)   231 080 00000000 0000 3722 5138 000       20000.0 0       38000.00       58000.00 Nákup zboží (za ú čelem dalšího 
 22)   231 080 00000000 0000 3722 5169 000      130000.0 0      -19500.00      110500.00 Nákup ostatních slu žeb 
             Paragraf:  3722      celkem:      150000.00       1 8500.00 * Sb ěr a svoz komunálních odpad ů 
 23)   231 080 00000000 0000 3745 5169 000       70000.0 0       20000.00       90000.00 Nákup ostatních slu žeb 
             Paragraf:  3745      celkem:       70000.00       2 0000.00 * Pé če o vzhled obcí a ve řejnou 
 24)   231 080 00000000 0000 5512 5139 000      105000.0 0       -2000.00      103000.00 Nákup materiálu jin de neza řaze 
 25)   231 080 00000000 0000 5512 5154 000        5000.0 0        6000.00       11000.00 Elektrická energie 
 26)   231 080 00000000 0000 5512 5169 000        5000.0 0       -3000.00        2000.00 Nákup ostatních slu žeb 
             Paragraf:  5512      celkem:      115000.00        1000.00 * Požární ochrana - dobrovolná č 
 27)   231 080 00000000 0000 6171 5021 000      148000.0 0       30000.00      178000.00 Ostatní osobní výda je 
 28)   231 080 00098193 0000 6171 5021 000           0.0 0       20000.00       20000.00 Ostatní osobní výda je 
 29)   231 080 00000000 0000 6171 5023 000      160000.0 0        9000.00      169000.00 Odm ěny člen ů zastupitelstev ob 
 30)   231 080 00000000 0000 6171 5031 000       28000.0 0       -5000.00       23000.00 Povin.pojistné na s oc.zab.a p ř 
 31)   231 080 00000000 0000 6171 5032 000       19000.0 0        3500.00       22500.00 Povinné pojistné na  ve řejné zd 
 32)   231 080 00000000 0000 6171 5137 000      697051.0 0      -69000.00      628051.00 Drobný hmotný dlouh odobý majet 
 33)   231 080 00000000 0000 6171 5139 000       34000.0 0        7000.00       41000.00 Nákup materiálu jin de neza řaze 
 34)   231 080 00000000 0000 6171 5154 000      170000.0 0     -135000.00       35000.00 Elektrická energie 
 35)   231 080 00000000 0000 6171 5162 000       40000.0 0       -5000.00       35000.00 Služby telekomunika cí a radiok 
 36)   231 080 00000000 0000 6171 5163 000        8000.0 0        3000.00       11000.00 Služby pen ěžních ústav ů 
 37)   231 080 00000000 0000 6171 5167 000        6000.0 0       -4000.00        2000.00 Služby školení a vz dělávání 
 38)   231 080 00000000 0000 6171 5169 000       50000.0 0       23000.00       73000.00 Nákup ostatních slu žeb 
 39)   231 080 00000000 0000 6171 5171 000      190000.0 0       -9000.00      181000.00 Opravy a udržování 
 40)   231 080 00000000 0000 6171 5173 000        8000.0 0       -7000.00        1000.00 Cestovné (tuzemské i zahrani čn 
 41)   231 080 00098193 0000 6171 5173 000           0.0 0        1000.00        1000.00 Cestovné (tuzemské i zahrani čn 
 42)   231 080 00000000 0000 6171 5175 000        5000.0 0       -3000.00        2000.00 Pohošt ění 
 43)   231 080 00098193 0000 6171 5175 000           0.0 0        2000.00        2000.00 Pohošt ění 
 44)   231 060 00000000 0000 6171 5182 000           0.0 0      -48000.00      -48000.00 Poskytované zálohy vlastní pok 
 45)   231 080 00000000 0000 6171 5182 000       90000.0 0      -39000.00       51000.00 Poskytované zálohy vlastní pok 
             Paragraf:  6171      celkem:     1653051.00     -22 5500.00 * Činnost místní správy 
 46)   231 080 00000000 0000 6310 5141 000       10000.0 0       -2000.00        8000.00 Úroky vlastní 
             Paragraf:  6310      celkem:       10000.00       - 2000.00 * Obecné p říjmy a výdaje z finan 

Organizace: M ěsto Turnov 
                                                          
 47)   231 080 00000000 5008 3113 5321 000           0.0 0       11000.00       11000.00 Neinvesti ční transfery obcím 
             Paragraf:  3113      celkem:           0.00       1 1000.00 * Základní školy 

Organizace: Základní škola Vše ň 
                                                          
 48)   231 010 00000000 5062 3113 5321 000        8000.0 0       -8000.00           0.00 Neinvesti ční dotace obcím 
             Paragraf:  3113      celkem:        8000.00       - 8000.00 * Základní školy 



Organizace: Vodovod Kade řavec 
                                                          
 49)   231 080 00000000 5103 2321 6349 000           0.0 0       50000.00       50000.00 Ostatní investi ční transfery v 
             Paragraf:  2321      celkem:           0.00       5 0000.00 * Odvád ění a čišt ění odpadních v 

                                                                               
      VÝDAJE       celkem:                    21995 31.00     -146900.00 

                                                                               
Důvodová zpráva k rozpo čtovému opat ření č.   3 / 2012 
                                                          
1) P říjmy obce byly upraveny dle aktuálních informací.  
I. Byly upraveny celkové p říjmy – sníženy o celkem 146 900,- K č – v d ůsledku 
aktuálních informací o zaslnaných finan čních prost ředcích (podílech na daních) 
2) V návaznosti na úpravu p říjm ů byly upraveny celkové výdaje – sníženy o celkem 
146 900,- K č jako d ůsledek snížených p říjm ů. 
 
V souladu s ustanovením §16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 
územních rozpo čt ů dojde ke: 
- zm ěně rozpisu rozpo čtu  v p řípad ě, který nemá za následek zm ěnu schválených 
  závazných ukazatel ů. 
- rozpo čtovému opat ření  v p řípad ě zm ěn rozpo čtových prost ředk ů na závazných 
  ukazatelích (nap ř. zm ěna objemu nebo p řesuny mezi ukazateli). 
 
Rozpočtovým opat řením dojde, v souladu s ustanovením §16 zákona          
č.250/2000 Sb, o rozpo čtových pravidlech územních rozpo čt ů,              
k p řesunu rozpo čtových prost ředk ů, aniž se zm ění celkový objem rozpo čtu. 
 
 
Vyvěšeno: 2. 12.2012 
 
Sejmuto: 17.12.2012 
 
 
 
Schváleno na zasedání dne: 17.12.2012 
 
 


